[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  пгт КЛИМОВО

ЧЕТВЕРТОГО   СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от 12 февраля 2024 года № 4-255

О передаче отдельных полномочий по решению вопросов местного значения от Климовского городского поселения Климовского муниципального района Брянской области Климовскому муниципальному району Брянской области

              В соответствии со статьями 14, 15 Федерального закона от 06.10.2003 года N131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Климовского городского поселения Климовского муниципального района Брянской области, Совет народных депутатов пгт Климово

РЕШИЛ:

1. Передать с 01.01.2024 года до окончания срока полномочий представительного органа муниципального образования четвертого созыва – отдельные полномочия по
решению вопросов местного значения от муниципального  образования Климовское городское поселение Климовского муниципального района Брянской области муниципальному образованию «Климовский муниципальный район»:
           - осуществление полномочий муниципального образования Климовское городское поселение Климовского муниципального района Брянской области по установлению и описанию местоположения границ и территориальных зон (на
основании статьи 34 Градостроительного кодекса Российской Федерации).

             2. Ходатайствовать перед представительным органом местного самоуправления «Климовский муниципальный район» о принятии полномочий муниципального образования «Климовское городское поселение Климовского муниципального района Брянской области» с 01.01.2024 г. до окончания срока полномочий.

              4. Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2024 года.

                 Глава    пгт Климово

Г.Н. Баранов